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Hakijan nimi

Haettu 
avustus 
(euroa)

Avustusesitys 
(euroa) Mihin haette avustusta ja minkä ikäisille toiminta on tarkoitettu? Mikä on yhdistyksenne toiminnan tarkoitus? Nuoriso-  ja yhteisöpalvelujen perustelut avustukselle:

Toiminta-avustus 
2024 (sulkeissa 
kohdeavustukset 
2024)

Askel kohti tulevaa ry 81800 0

Haemme avustusta yhdistyksemme tarjoamien kerhotoimintojen ja nuorten tukemiseen 
liittyvien hankkeiden rahoittamiseen. Toiminta on suunnattu 7–17-vuotiaille nuorille, ja 
avustusta haetaan erityisesti läksykerhojen, lukupiirien, matikkakerhojen ja 
mediahankkeiden toteuttamiseen. Avustus tulee kattaa toiminnan kustannuksista, kuten 
ohjaajien palkat, tilavuokrat ja materiaalit, tarvikkeet.

Toiminnan kuvaus ja arvot:
Yhteisöllisyys ja nuorten tukeminen
Meidän yhdistyksellemme on tärkeää luoda nuorille turvallinen ja avoin ympäristö, jossa 
he voivat kasvaa ja kehittyä. Tarjoamme nuorille mahdollisuuden osallistua monenlaisiin 
aktiviteetteihin, kuten läksykerhoihin, lukupiireihin ja matikkakerhoihin. Yhdistyksemme 
toiminnassa keskiössä on nuorten koulutuksen tukeminen ja 
työllistymismahdollisuuksien tarjoaminen. Meillä on kerhoissa mukana ohjaajia ja 
opettajia, jotka auttavat nuoria oppimaan ja kehittämään taitojaan. Lisäksi tarjoamme 
nuorille käytännön työkokemusta pop-up-liikkeiden, kuten kahviloiden ja henna-liikkeiden 
kautta, sekä mahdollisuuden osallistua media-alan projekteihin, kuten 
dokumenttielokuvan tekemiseen. Meille on myös tärkeää, että toiminta on kulttuurisesti 
monimuotoista ja yhdenvertaista. Toimintamme on avoin kaikille nuorille, riippumatta 
heidän taustastaan, ja haluamme tarjota kaikille tasavertaiset mahdollisuudet osallistua 
ja kehittyä. 

Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki. Toiminta-avustusta voidaan 
myöntää vain vantaalaisille yhdistyksille.  Haettu summa on todella 
suuri suhteessa nuorisoavustuksissa käytettävissä olevaan 
määrärahaan. Hakijaa kehoitetaan hakemaan kohdeavustuksia 
yksittäisiin kerhoihin. ei hakenut

Aviapartio ry 7500 6000

Partiotoiminnan järjestäminen Aviapoliksen alueen lapsille ja nuorille. Partion 
viikkotoimintaa ikäryhmittäin 7-22-vuotiaille, retkiä, leirejä, partiotaitokilpailuja, 
koulutusta sekä paljon muita tapahtumia.

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän 
yksilölliset ominaispiirteensä huomioiden. Partiotoiminnassa noudatetaan 
partioihanteita, kuten kunnioittaa toista ihmistä, rakastaa luontoa ja suojella ympäristöä 
sekä olla luotettava. Lippukuntamme Aviapartio ry toteuttaa partiotoimintaa Vantaan 
Aviapoliksen alueella. Toiminnassa on mukana noin 140 lasta, nuorta ja aikuista. Nuorten partiotoimintaan. 6000*

Dreamchasers ry 49420 15000

Haemme avustusta DreamChasers ry:n nuorten Dream-toimintakerhojen toteuttamiseen 
kesäkuusta joulukuuhun 2025. Toiminta on suunnattu 7-17-vuotiaille nuorille ja tarjoaa 
ulkopelejä, leirejä, liikuntaa, työpajoja ja retkiä. Tavoitteena on luoda turvallinen ja 
yhteisöllinen ympäristö, jossa nuoret voivat kehittyä, jakaa unelmiaan ja saada tukea 
kasvuunsa.

Tarjoamme monipuolista tukea järjestämällä työelämävalmennusta, leiritoimintaa ja 
yhteisiä vapaa-ajan aktiviteetteja turvallisessa ympäristössä. Tuemme ja kannustamme 
nuoria löytämään omat vahvuutensa ja kiinnostuksenkohteensa. 
Dreamchaser's tukee työelämän ja opiskelun ulkopuolella olevia syrjäytymisvaarassa 
olevia nuoria. Tarjoamme vertaistuen ryhmän urheilutoiminnan avulla, luoden turvallisen 
ympäristön, jossa nuoret voivat jakaa kokemuksiaan avoimesti. Kohderyhmämme koostuu 
nuorista, jotka tarvitsevat lisätukea löytääkseen voimavaransa ja suunnan 
tulevaisuudelleen. Tavoitteenamme on vahvistaa nuorten itseluottamusta ja edistää 
heidän kokonaisvaltaista hyvinvointiaan. Dreamchaser's luo yhteisön, jossa jokainen nuori 
voi kokea yhteenkuuluvuutta ja sosiaalista tukea, vahvistaen positiivista vaikutusta 
ympäröivään yhteiskuntaan.
Dreamchaser's pyrkii positiiviseen muutokseen tarjoamalla nuorille voimavaroja ja 
tukiverkostoja ennaltaehkäisevässä työssä. Tavoitteenamme on vahvistaa nuorten 
vastustuskykyä syrjäytymistä vastaan, edistää positiivista muutosta heidän elämässään 
sekä yhteisöissä, joissa he vaikuttavat. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. (12300)*

Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry 4140 2300

Kerran viikossa kokoontuva, ilmainen kerho. Lisäksi teemme retkiä, osallistumme 
Pioneerileireille, -valtuuskuntiin sekä muihin Pioneeritapahtumiin. Järjestämme itse ja 
osallistumme muiden järjestöjen kanssa tapahtumien järjestämiseen. Toiminnan 
pääpaino on 5-15 vuotiaat lapset. Sitä vanhemmille nuorille järjestetään omaa toimintaa 
ja he pääsevät toimimaan myös apuohjaajina ja ohjaajina.

Järjestää lapsille ja nuorille mielekästä ja monipuolista kerho-, retki ja leiritoimintaa. 
Toiminta on avointa kaikille ja sitä pyritään tarjoamaan ilmaiseksi tai hyvin edullisesti, 
jotta kaikki pystyisivät osallistumaan, varallisuudesta riippumatta. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 2300*

Liite: Yhteenveto nuorisotoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025
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Itä-Vantaan yhteisö ry 36112 6000

Haemme avustusta nuorisotoimintaan, joka keskittyy 7–17-vuotiaisiin ja tarjoaa 
monipuolisia aktiviteetteja heidän hyvinvointinsa tueksi. Lisäksi pilotoimme 17–23-
vuotiaille suunnattua jalkautuvaa pop-up-neuvontaa, joka edistää itsenäistymistä. 
Avustusta tarvitaan myös kahden ohjaajan henkilöstökuluihin, jotta voimme varmistaa 
laadukkaan ja jatkuvan tuen nuorille.

IVY:n nuorisotoiminta tarjoaa kaikille avointa, kulttuuri- ja sukupuolisensitiivistä toimintaa 
Koivukylän suuralueella. Alueella asuu runsaasti erityisesti maahanmuuttajataustaisia 
nuoria, joista moni on syrjäytymisuhan alla tai jo osittain syrjäytynyt. Tavoitteenamme on 
luoda turvallista ja kannustavaa toimintaa, joka on avoin sekä nuorille että nuorille 
aikuisille. Toiminnan keskeisenä tavoitteena on tarjota nuorille mahdollisuuksia kehittää 
itseään, oppia uusia taitoja, rakentaa yhteisöllisyyttä ja osallistua aktiivisesti 
yhteiskuntaan. Haluamme tukea nuoria irtautumaan haitallisista vaikutteista ja löytämään 
oman polkunsa kohti hyvinvoivaa ja itsenäistä elämää. Nuorisotoimintamme edistää 
nuorten hyvinvointia, itseluottamusta, sosiaalisia taitoja ja vastuullista kansalaisuutta.
Olemme pilotoimassa yhteisölähtöistä ja kulttuurisensitiivistä jalkautuvaa pop-up -
neuvontaa, jonka tavoitteena on tavoittaa alueella asuvia maahanmuuttajataustaisia 
17–23-vuotiaita nuoria, joilla on haasteita itsenäistymisessä tai jotka ovat jo 
itsenäistyneet mutta tarvitsevat tukea arjessa. Maahanmuuttajataustaisten nuorten 
itsenäistymiseen liittyvät kysymykset eroavat usein kantaväestön kokemuksista, ja siksi 
heidän tukemisensa vaatii erityisosaamista. Tavoitteemme on auttaa nuoria kiinnittymään 
turvallisesti itsenäiseen elämään, ehkäistä syrjäytymistä ja estää nivelvaiheen tuottamia 
riskejä. Ilman riittävää tukea itsenäistymisen haasteet voivat johtaa syrjäytymiseen tai 
altistaa nuoret haitallisille poluille, kuten päihde- tai rikoskierteille. Tätä ilmiötä on 
havaittu alueella ko. kohderyhmän kohdalla ja sen ovat tunnistaneet alueella toimivat 
toimijat, vanhemmat ja poliisi. Jalkautuvan neuvonnan avulla pyrimme tavoittamaan 
kohderyhmän nuoria heidän arkiympäristöissään (Itä-Vantaalla) sekä tarjoamaan tukea 
järjestömme kohtaamispaikassa. 

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen käytön raportoinnin tarkkuuteen pitää kiinnittää jatkossa 
huomiota. 6000

Jokihiset ry 1800 1400

Haemme avustusta sääntöjemme mukaisen partiotoiminnan järjestämiseen. Toiminta 
on tarkoitettu partion kohderyhmälle eli 7–22-vuotiaille. Valtaosa toiminnasta on 
suunnattu 7–17-vuotialle. Täysi-ikäisten partio-ohjelmaan kuuluu ohjelman 
järjestäminen nuoremmille.

Lippukunnan toiminnan tarkoitus on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset 
ominaispiirteensä huomioon ottaen. Nuorten partiotoimintaan. 1400*

Kaivokselan Delfiinit r.y. 1400 1400

Haemme avustusta partiotoiminnan järjestämiseen. Avustuksella katetaan esimerkiksi 
vuokraa, kokoustarvikkeita sekä partioretkien kuluja. Partio-ohjelma on suunnattu 7-25 
vuotiaille mutta lippukuntamme toiminta painottuu 7-20 vuotiaisiin. Partiotoiminnan järjestäminen lapsille ja nuorille. Nuorten partiotoimintaan. 1400

Kartanopartio ry 2800 2600
Partiotoiminnan järjestämiseen Seutulan alueella. Partiotoiminta on kohdennettua 7-17 
vuotiaille. Järjestää partiotoimintaa

Nuorten partiotoimintaan. Yhdistyksellä on käytössä järjestötilana 
Katrinebergin kartanon entinen viljavarasto, laskennallinen tilatuki 
vuonna 2025 on 12 875,69 euroa. 2600*

Korson Honkapartio ry 2000 1700

Toimintaa järjestetään pääasiallisesti 7-17-vuotiaille, sekä 0-6-vuotiaat ja heidän 
huoltajat harrastavat yhdessä perhepartiossa. Yli 14-vuotiaat käyvät 
ryhmänohjaajakurssin, jonka jälkeen he pääsevät johtajistoon. Johtajisto järjestää 
itsellensä omia tapahtumia, joihin osallistuu 15-60-vuotiaita. Avustus haetaan toiminnan 
mahdollistamiseen ja osallistumismaksujen kohtuullistamiseen.

Toiminnan tarkoituksena on järjestää lapsille ja nuorille partiotoimintaa. Partiotoiminnan 
tavoitteena on kasvattaa yhteiskunnallisesti aktiivisia, vastuullisia, tasapainoisia ja 
itsenäisiä yksilöitä. Nuorten partiotoimintaan. 1700

Korson Nuoret Kotkat ry 6000 5000

Toimintamme on tarkoitettu 7-17 vuotiaille, mutta joskus esimerkiksi retkillä on mukana 
myös 2-6 vuotiaita. Haemme avustuta, jotta voimme tuottaa monipuolista ja mielekästä 
toimintaa, mihin erityisesti vähävaraisista perheistä tulevat lapset ja nuoret pääsisivät 
osallistumaan. Haluamme ehkäistä lasten syrjäytymistä luomalla lämpimän yhteisön, 
mistä löytää turvallisia aikuisia ja uusia ystäviä. Varhaisnuorisotoiminta Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 5500*

Koskenhaltiat r.y. 4000 3500

Haemme avustusta toiminnan ylläpitämiseen. Avustuksen pääasiallinen käyttökohde on 
viikottaiset kokoukset. Lisäksi avustusta käytetään leirin ja retkien mahdollistamiseen 
erityisesti alle 18-vuotiaille. Avustuksen avulla saamme varmistettua kustannusten 
pysymisen mahdollisemman alhaisella tasolla, jotta mahdollistamme myös 
vähävaraisimpien jäsentemme osallistumisen.

Toiminnassa noudatetaan partio-ohjelmaa ja Koskenhaltioiden tarkoituksena on edistää 
partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä ja kasvattaa vastuullisia, oma-aloitteisia ja 
yhteiskuntakelpoisia partiolaisia. Nuorten partiotoimintaan. 3500

Maakulta ry 42180 7500

Avustusta käytetään nuorten ja lasten kerhojen toimintaan viikonloppuisin ja 
kesätoimintaan nuorille. Suuri osa avustuksesta käytetään Nuorten palkkioista ja 
palkintoa kokokauden. siitä se kuuluu kesätoiminta nuorille ja lapsille. Lisäksi, osa 
avustusta käytetään yhdistyksen toimitila vuokran maksuista ja toimintojen 
toteuttamiseen

Yhtenäisyys, tasa-arvo, ihminen kunnioitus, sivistys ja kehittäminen, yhteistyö, 
yhteiskunnan hyvinvoinnin rakentaminen osana. perhe ja yksilöllinen kunnioitus
Järjestämme monimuotoinen tapahtumat liikunnassa, kulttuurissa, ja yhteisön oleminen 
yleisöltä. 
Edistämme hyvien tapojen ja käyttäytyminen nuorten keskuudessa; 
 Pyrimme Estämään ja ehkäisemään kiusaamista, päihteiden käyttöä.
Järjestämme koulutus ja pyrimme työllistämään nuorten ryhmät kesällä  
Teemme yhteistyössä, koulut, nuorison talot, kaupungit, muut järjestöt ja muut 
organisaatiot joilla tekee työtä nuorten ja kulttuurin alalla

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen käytön raportoinnin tarkkuuteen pitää kiinnittää jatkossa 
huomiota. 5000 (3200)

Liite: Yhteenveto nuorisotoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025
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Mopoilevat nuoret ry 15700 0

Vantaan mopopajan avoimeen toimintaan, pienryhmätoimintaan ja leireihin. Toimintaa 
on 13–21-vuotiaille nuorille, painottuen yläkouluikäisiin ja toisen asteen opiskelijoihin. 
Lisäksi järjestämme loma-ajan leirejä 15–25-vuotiaille. Mopopaja tarjoaa turvallisen 
ympäristön, jossa nuoret oppivat mopojen huoltoa, kehittävät sosiaalisia taitojaan ja 
vahvistavat yhteisöllisyyttä ohjaajien tukemana.

Mopoilevat nuoret ry on nuorten mopoilijoiden ja motoristien etuja valvova yhdistys. 
Järjestämme monipuolista nuorisotoimintaa pääkaupunkiseudulla, muun muassa avointa 
ja maksutonta mopopajatoimintaa Vantaalla, nuorten retkiä ja leirejä ja tapahtumia. 
Lisäksi teemme mopoilevaa nuorisotyötä mopoilijoiden parissa ajokauden ajan Vantaalla, 
sekä pääkaupunkiseudun mopomiiteissä yhteistyössä Vantaan nuorisopalveluiden ja 
pääkaupunkiseudun mopotoiminnan kanssa. 

Tuomme mopoilijoiden ääntä kuuluviin heitä koskevassa päätöksenteossa ja otamme 
kantaa mopoilijoita koskeviin asioihin. Huolehdimme siitä että nuorten näkökulma 
otetaan huomioon heitä koskevia päätöksiä tehdessä. Vuonna 2025 yhdistyksellä on noin 
1000 jäsentä, joista nuorisojäseniä on noin 95% ja loput kannatusjäseniä.  Yhdistyksen 
nuorisotoimintaa ylläpitää yhdistyksen ydinryhmä, joka koostuu entisistä ja nykyisistä 
moottoripyöräilyä harrastavista aikuisista. Olemme Helsingin liikenneturvallisuusyhdistys 
ry:n jäsenyhdistys.

Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki. Toiminta-avustusta voidaan 
myöntää vain vantaalaisille yhdistyksille. Avustus myönnetään 
kohdeavustuksena. (6100)

Myyrpartio r.y. 4785 2400

Haettavalla avustuksella on tarkoitus mahdollistaa Vantaan Myyrmäessä tapahtuvaa 
partiotoimintaa. Toiminnan pääpaino on viikkotoiminnassa 7-17 vuotiaat vantaalaiset 
nuoret.

Viikkotoiminnan lisäksi Myyrpartio tarjoaa retkitoimintaa eri ikäisille nuorille.

Lippukunnan toiminta perustuu Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n periaatteisiin 
ja peruskirjaan, jossa määritellään partion kasvatustavoitteet, partiomenetelmä ja 
ikäkausittain toteutettava partio-ohjelma. Lippukunnan toiminnan tarkoitus on tukea 
lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Nuorten partiotoimintaan. 2400

Onkod Nuoriso ry 16500 5000

Haemme avustusta Onkod Nuoriso ry:n toimintaan, joka tukee 7–17-vuotiaita 
maahanmuuttajataustaisia nuoria. Järjestämme mm partiointi, läksykerhoja, leirejä, 
vertaistukiryhmiä ja koululomien aktiviteetteja. Tavoitteena on hyvinvoinnin edistäminen, 
osallisuuden vahvistaminen ja syrjäytymisen ehkäisy. Toimintamme on maksutonta ja 
kaikille avointa, jotta mahdollisimman moni voi osallistua.

Onkod Nuoriso ry on vuonna 2008 perustettu Yhdistys, jonka
tarkoitus on tukea ja edistää maahanmuuttajataustaisten
nuorten sopeutumista suomalaisessa yhteiskunnassan.
Ehkäistä nuorten syrjäytymistä yhdessä koulujen ja muiden
viranomaisteen, urheiluseurojen sekä nuorten vanhempien
kanssa. Tuoda maahanmuuttaja nuorten ääni kuuluviin sekä
kannustaa/ tarjoa nuorille mahdollisuutta osallistua
yhteiskunnan toiminnan
Yhdistyksen toiminta on monikulttuurinen ja avoin kaikille

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen määrää on pienennetty edellisestä vuodesta, koska 
yhdistyksen toiminnan laatua ja laajutta ei ole voitu todentaa riittävän 
hyvin. Yhdistyksen pitää tiedottaa toiminnastaan avoimemmin ja  
raportoida tarkemmin. 10000

Partiokannus ry 45000 40000

Avustuksella mahdollistetaan Partiokannuksen koulutus-, ohjelma- ja kansainvälisiä 
tapahtumia jäsenlippukunnille. Partion ikäkausitoiminta on 7-25-vuotiaille ja 
Partiokannuksen toiminta keskittyy ennen kaikkea 7-17-vuotiaisiin. Toiminnassa on 
mukana myös aikuisia järjestäjinä ja välillä osallistujina. Toiminnan järjestämiseksi 
Partiokannus maksaa korvausta piirin järjestökoordinaattorin työajasta.

Partiokannuksen toiminnan tarkoituksena on vantaalaisten partiolippukuntien tukeminen 
ja alueen partiotoiminnan kehittäminen. Partiokannus tarjoaa lippukunnille niiden 
tarvitsemaa koulutusta ja toimintaa, pitää yhteyttä sidosryhmiin, valvoo lippukuntien etuja 
ja edistää vantaalaista partioyhteistyötä. Nuorten partiotoimintaan. 40000 (2880)

Partiolippukunta Erämetsot ry 3000 2700
Tuetaan lasten ja nuorten viikottaista harrastustoimintaa esimerkiksi materiaalikulujen 
näkökulmasta Partiotoiminta Nuorten partiotoimintaan. 2700

Partiolippukunta Tavastit ry 2200 2200

Haemme avustusta varsinaiseen toimintaamme, retkiin, leireihin ja viikkotoimintaan. 
Järjestämme viikkokokouksia 7-15 vuotiaille ja retkiä, leirejä ja koulutuksia 7-17 
vuotiaille. Aikuisten roli on mahdollistaa tämä toiminta vapaaehtoisvoimin. Avustuksella 
voimme hinnoitella tapahtumamme niin, että mahdollisimman oni pystyy osallistumaan 
riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta.

Lippukunnan tarkoituksena on edistää partiolaisen myönteistä kokonaiskehitystä. Se 
pyrkii kasvattamaan elämäntavoiltaan terveitä sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. 
Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti 
toimimaan yhteiskunnassa. Nuorten partiotoimintaan. 2200

Pyhän Laurin Ritarit ry 2400 1800

Haemme avustusta partiotoimintaan, jota järjestetään ensisijaisesti kouluikäisille (7-17-
vuotiaille) lapsille ja nuorille viikkotoiminnan, retkien ja leirien muodossa, sekä 
osallistumalla Suomen Partiolaisten, Pääkaupunkiseudun Partiolaisten ja 
Partiokannuksen toimintaan ja tapahtumiin - mm. partiotaitokilpailuihin ja 
partioparaatiin, sekä koulutuksiin.

Partiolippukuntamme päätarkoituksena on luoda alueen lapsille ja nuorille turvallinen 
ympäristö oppia ja kokea uutta ja kokea osallisuutta ja ryhmään kuulumista. Partiolaiset 
oppivat käytännön tekemisen kautta. Luontosuhteen rakentaminen ja luonnossa 
liikkumisen ja pärjäämisen harjoittelu lapsesta saakka on yksi partion toiminta-
ajatuksista. 
Tarkoituksenamme on luoda helposti lähestyttävää toimintaa ottamalla avoimesti vastaan 
myös eri kielitaustoista tulevia lapsia ja aikuisia. Nuorten partiotoimintaan. 1800

R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry 50000 3000

Toiminta kohdistuu 14-17 vuotiaille. Toiminta sisältää urheilu(jalkapallo, koripallo, 
turnaukset),  läksykerhotoiminta, työnhaku ja koulutushakuprosessiin tutustuminen, 
päihteiden käytön riskien tunnistaminen, katupartiointi viikonloppuisin Länsi-Vantaalla. 
Toimintakeskuksessa järjestetään kesällä peli-iltoja ja toimintaa vaihtoehtona kadulla 
hengailuun. Yhteistyö vanhempien ja nuorten kanssa.

R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry on vuonna 2003 perustettu yhdistys, jonka 
tarkoituksena on edistää 18-29-vuotiaiden maahanmuuttajanuorten asemaa 
suomalaisessa yhteiskunnassa ja ehkäistä syrjäytymistä yhdessä sosiaaliviranomaisten, 
kasvatusalan ammattilaisten sekä maahanmuuttajien kanssa.Yhdistyksen toiminta on 
avointa ja monikulttuurista, eli mukaan ovat tervetulleita kaikki nuoret taustasta ja 
elämäntilanteesta riippumatta. Yhdistys on poliittisesti ja uskonnolliseti sitoutumaton. R3 
on lyhenne yhdistyksen arvoista: respect, rights, responsibility. Kunnioitus, oikeudet ja 
vastuu ovat yhteiselämän pelisääntöjä, jotka koskevat sekä nuoria että aikuisia. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. (2730)

Liite: Yhteenveto nuorisotoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025
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Rekolan Partiolaiset ry 6600 6600

Avustusta hyödynnettäisiin uudenlaisen toiminnan kehittämiseen ja järjestämiseen. 
Avustuksesta myös osa käytettäisiin toimitilojen ylläpitoon ja energia tehokkuuden 
parantamiseen.

Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja
nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon
ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta,
vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin,
yhteiskuntaan ja ympäristöön ja auttaa ihmisiä oppimaan
taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään
kokonaista ja täysipainoista elämää.
Partioliike on itsenäinen, puoluepoliittisesti sitoutumaton,
kaikille avoin ja voittoa tavoittelematon.
Lippukunnan henkisessä ja hengellisessä kasvatuksessa
noudatetaan Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n
Peruskirjan linjauksia.

Nuorten partiotoimintaan. Rekolan Metsäsiskot ry ja Rekolan 
Metsäveikot ry ovat yhdistyneet Rekolan Partiolaiset ry:ksi. Molemmat 
yhdistykset saivat vuonna 2024 toiminta-avustusta 3 300 euroa. 6600 

Sahan-seura ry 33500 14000

On viikoittaisia kerhoja, avointa olohuonetoimintaa ja työpajoja. Lisäkis  panostamme 
koulujen loma-aikoina toimintaan, johon kuuluvat päiväleirit, yöleirit ja retket Toiminta 
tukee 7–15-vuotiaiden vantaalaisten, erityisesti vähemmistöryhmien  lasten ja nuorten 
hyvinvointia, osallisuutta ja arjen taitoja sekä tyttöjen  osallistumisen vahvistaminen. 
Nuoret osallistuvat toiminnan suunnitteluun.

Sahan-Seura ry on voittoa tavoittelematon, yleishyödyllinen sosiaali- ja terveysjärjestö, 
jonka tarkoituksena on edistää nuorten ja perheiden aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista 
vahvistumista ja valmiutta toimia monikulttuurisessa Suomessa. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 6000 (8840)

Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f. 1400 1100

Vi söker allmänt verksamhetsunderstöd till att täcka kostnader för den löpande 
veckoverksamheten (hyra, kårlokal, klubbverksamhet). Vi har för tillfället veckomöten åt 
vargungar (7-10 år), äventyrsscouter (10-12 år) och spejarscouter (12-15 år). Dessutom 
har vi i snitt ett ledarmöte per vecka där vi planerar de yngre åldersgruppernas 
verksamhet.

Kårens syfte är att i scoutrörelsens anda skapa förutsättningar för barn och unga att växa 
upp, utvecklas och leva i harmoni med sig själv och sin omgivning. Nuorten partiotoimintaan. 1100

SDPL:n Vantaan Aluejärjestö ry 45630 22000

Haemme avustusta toimintamme järjestämiseen. Järjestämme mm. leirejä, kerhoja, 
tapahtumia lapsille ja nuorille. Järjestämme myös vapaaehtoistoimijoillemme mm. 
koulutuksia laadukkaan toiminnan varmistamiseksi. Toiminnan pääpaino on 7-17 
vuotiaissa.

Aluejärjestön tehtävänä on toteuttaa Pinskuliiton sääntöjen,
ohjelman ja liittokokouspäätösten mukaista toimintaa sekä
tukea oman alueen pioneeriosastojen toimintaa. Aluejärjestö
on toteuttanut tätä järjestämällä ohjaajakoulutuksia
vapaaehtoisille, auttamalla kerhojen toiminnan pyörittämisessä,
järjestämällä mielenkiintoista ja kehittävää leiri- ja
retkitoimintaa. Pääpainona on järjestää edullista ja
monipuolista toimintaa riippumatta perheiden tulotasosta ja
sosiaalisesta asemasta. Koska harrastaminen ennaltaehkäisee
monia ongelmia, haluamme, että kaikilla on mahdollisuus
osallistua toimintaan. Sen takia meille on tärkeätä tarjota
ilmaista ja edullista toimintaa. Kasvatamme toiminnassa
mukana olevia lapsia ja aikuisia ajattelemaan itsenäisesti,
olemaan edelläkävijöitä ja ottamaan huomioon niin ympärillä
olevat ihmiset kuin luonnonkin. Panostamme lapsien
tasa-arvoiseen asemaan Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 22000*

Somfin yhteisö ry 48000 30000

Toimintamme on suunnattu 7-29-vuotiaille nuorille, pääpaino 7-17-vuotiaissa. 
Tarjoamme turvallisen, osallistavan ympäristön, jossa nuoret voivat kehittyä, oppia ja 
vaikuttaa. Painotamme osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja syrjäytymisen ehkäisyä 
tarjoamalla monenlaisia aktiviteetteja nuorten hyvinvoinnin tueksi.

Somfin yhteisö ry on vuoden 2018 alussa perustettu yhdistys. Olemme poliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
maahanmuuttajien sopeutumista suomalaiseen yhteiskuntaan ja samalla mahdollistaa 
maahanmuuttajien oman kulttuurin ja kielen säilyttäminen. Lisäksi yhdistys edistää 
kulttuurien välistä yhteistyötä, kohtaamista ja vuorovaikutusta. Yhdistys tukee omilla 
toiminnoillaan erityisesti lapsiperheiden ja nuorten kotoutumista. Yhdistyksen 
päätavoitteena on edistää maahanmuuttajien osallisuutta ja hyvinvointia uudessa 
kotimaassaan. 
Meidän arvot: Yhteisölähtöisyys ja yhdenvertaisyys 
Meidän visio: Hyvinvoivat perheet ja yhteisöllinen Vantaa

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen määrää on pienennetty edellisestä vuodesta, koska 
edellisen vuoden avustuksen raportoinnin tarkkuus ei ollut riittävä 
tarkka. 24000 (10000)*

Sotungin Tuliketut ry 3300 3100

Avustusta käytetään partiotoimintaan eli viikkoiltoihin, retkiin ja leireihin. Tarjoamme 
Hakunilan alueen lapsille ja nuorille monipuolisen harrastuksen. Avustuksen avulla 
pystymme pitämään harrastuskustannukset matalina.

Partio on maailman suurin nuorisoliike, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten 
kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioiden. Päämääränä on 
persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, aktiivinen 
sekä itsenäisesti ajatteleva paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäsen. 
Partion tavoitteet ja päämäärät pyritään saavuttamaan monipuolisen tekemisen kautta. 
Kaiken ytimessä on yhdessä tekeminen. Partiota monipuolisempaa harrastusta saa 
hakea. Nuorten partiotoimintaan. 3100*

Liite: Yhteenveto nuorisotoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025
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Tikkurilan Nuoret Kotkat ry 4800 3600

Toiminta on suunnattu 7-17-vuotiaille lapsille ja nuorille.
Avustusta haetaan, kero-, retki-, leiri-, kansainvälisen-, kulttuuri- ja koulutustoiminnan 
järjestämiseen.  Sekä heidän ohjaajien koulluttamiseen.

Tikkurilan Nuorten Kotkien perustarkoituksena on:
* Tukea lasten ja nuorten kasvua itsenäisiksi, elämänmyönteisiksi ja tasapainoisiksi 
aikuisiksi.
* Yhteistyökykyisiksi, aktiivisiksi ja vastuuntuntoisiksi kansalaisiksi.
* Antaa arvomaailma, johon kuuluvat demokraattisuus, kriittisyys, oikeudenmukaisuus, 
rauhantahtoisuus, solidaarisuus, sosiaalisuus, suvaitsevaisuus ja tasa-arvoisuus.

Nuoret Kotkat tarjoavat monipuolista ja edullista lasten ja nuorten tarpeista lähtöisin 
olevaa vapaa-ajan toimintaa. Toimintamme ehkäisee lasten ja nuorten syrjäytymistä ja 
tukee heidän perheitään. Nuorten partiotoimintaan. 3600

Tikkurilan Siniset r.y. 1700 1500

Haemme avustusta lippukunnan toiminnan järjestämisen onnistumiseksi. Tikkurilan 
Siniset painottaa omassa toiminnassaan sitä, että saisimme järjestettyä 
mahdollisimman monelle lapselle ja nuorelle harrastustoimintaa.

Lippukunnan tarkoituksena on edistää partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se 
pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös 
yksilöiden valmiuksien kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti toimimaan 
yhteiskunnassa.
Lippukunta pyrkii toteuttamaan tarkoitustaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat 
kansainvälinen, kulttuuri-, hengellinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteutetaan 
johtajakoulutuksen, kokousten, kurssien, leirien ja retkien avulla.
Lippukunnan harjoittamassa kasvatuksessa otetaan huomioon jokainen lapsi ja nuori 
omasta uskontokunnastaan riippumatta. 
Lippukunta on puoluepoliittisesti sitoutumaton. Lippukunta voi harjoittaa 
julkaisutoimintaa voittoa tavoittelematta Nuorten partiotoimintaan. 1500

Timanttipartio ry 2800 2300
Avustus käytetään partiotoiminnan viikkotoiminnan, retki- ja leiritoiminnan ja 
koulutuksen kuluihin.

Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa
partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii
kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä.
Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen siten,
että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Nuorten partiotoimintaan. 2300

Tusmo ry 40430 22000

Haemme avustusta vuoden 2025 lasten ja nuorten maksuttomaan toimintaan, joka 
sisältää avoimia viikonloppukerhoja, taidepajatoimintaa sekä päivä- ja kesäleirejä. 
Toiminnan kohderyhmä on ensisijaisesti 7–17-vuotiaat vantaalaiset lapset ja nuoret. 
Toiminta on kaikille avointa ja tapahtuu Tusmo ry:n omissa tiloissa. Toiminnalla 
edistetään yhteisöllisyyttä, hyvinvointia ja ehkäistään syrjäytymistä.

Tämän toiminnan tarkoitus on edistää ryhmäytymistä, oman kulttuurin säilyttämistä, 
sosiaalisten taitojen harjoittamista sekä sopeutumista Suomen yhteiskuntaan (opiskelu, 
ammatti, työpaikka jne.). Mielekäs toiminta auttaa pitämään lapset ja nuoret poissa 
kaduilta.

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen määrää on pienennetty edellisestä vuodesta, koska 
edellisen vuoden avustuksen raportoinnin tarkkuus ei ollut riittävä 
tarkka. 20000 (5150)

Vantaan 4H-Yhdistys r.y. 35000 29000

4H-toimintaan vantaalaisille lapsille ja nuorille. Avaintoimintamme on kerho- ja 
leiritoiminta, nuorten koulutukset, työllistäminen ja yrittäjyys sekä kotieläinpihan 
kesätoiminta.

Vantaan 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön
avulla
1)voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja
käytännön taitojen hallintaa;
2)tukea nuorten terveitä elämäntapoja, kestävän kehityksen
kunnioittamista sekä kansainvälistymistä;
3)edistää nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän
syrjäytymistään;
4)edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 29000 (1000)*

Vantaan Demarinuoret ry 6000 4000

Haemme avustusta yleisesti toimintaamme ja tavoitteidemme edistämiseksi ja jotta 
saamme tilat ja työntekijän toiminnan, hallinnon ja talouden tueksi. Avustusta haetaan, 
jotta voimme järjestää monipuolisia tapahtumia, koulutuksia ja vierailuja vantaalaisille 
nuorille sekä jotta voimme innostaa ja kouluttaa vaikuttamaan ja tehdä jäsenhuoltoa ja -
hankintaa. Toimintamme on suunnattu 15-29-vuotiaille.

- Toimia ja vaikuttaa poliittisena nuorisojärjestönä koko Vantaan kaupungin alueella
- Innostaa ja kouluttaa nuoria aktiiviseen ja kriittiseen kansalaisuuteen
- Järjestää monipuolisia nuoria kiinnostavia tapahtumia ja koulutuksia
- Tuoda nuorille vapaa-ajan viettoon vaihtoehtoisia tapoja

Järjestön tarkoituksena on sääntöjen 2 § mukaan harjoittaa sosialidemokratian 
periaatteiden pohjalle rakentuvaa valistus- ja kasvatustyötä, tukea nuorten 
yhteiskunnallisia pyrkimyksiä, tarjota mahdollisuuksia nuorten henkisten ja fyysisten 
harrastusten ylläpitämiseen ja kehittämiseen, edistää terveellisten elämäntapojen 
omaksumista nuorten keskuudessa, edistää nuorten osallistumista toimintaan 
työväestön ja kaikkien vähäosaisten yhteiskunnallisen aseman parantamiseksi sekä 
toimia nuorten vaikutuskanavana toiminta-alueensa kunnallis- ja seutukuntapolitiikassa.

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
Avustuksen määrää on laskettu edellisestä vuodesta, jotta se olisi 
paremmin linjassa muiden yhdistysten avustusten kanssa huomioon 
ottaen toiminnan laajuus ja muut avustuskriteerit. 6000

Vantaan elävän musiikin yhdistys Velmu ry 60000 42000

Haemme avustusta lähinnä toimihenkilöiden palkkaukseen sekä yleisiin 
toimintakuluihin. Pyrimme painottamaan toimintoja jotka mahdollistavat alaikäisten 
osallistumisen, esimerkiksi klubi- ja konserttitapahtumissa, jotka usein on suunnattu 
täysi-ikäisille. Näin mahdollistamme nuorten musiiharrastajien kasvukentän säilyvyyden.
Soitonopetus, sekä harjoitustilojemme käyttö on ikärajatonta.

Luovan, elävän ja omaehtoisen musiikkikulttuurin edistäminen
Vantaan kaupungissa.

Avustusta on nostettu edellisestä vuodesta vastaamaan paremmin 
yhdistyksen toiminnan laajutta sekä toiminnan ainutlaatuisuutta 
Vantaalla. Yhdistykselle on myönnetty järjestötila Johans "Velmu-talo", 
jonka laskennallinen tilatuki on 30 699,16 euroa. 38000*

Vantaan Islamilainen Yhdyskunta 7280 5000
Nuorten viikonloppu kerhotoiminta ja kesätoiminta. pääpainon ikä ryhma on 7-17 
vuotiaille

Vantaan Islamilainen Yhdyskunta perustettiin vuonna 2014 ja työskentelemme Vantaan 
maahanmuuttajien puolesta sekä lasten ja nuorten parissa.
Tähän pyrimme muuan muassa olemalla tiiviisti mukana yhteisön toiminnassa. Pyrimme 
kehittämään keskustelua yhteisön sisällä eri aiheista ja ongelmista, jolloin voimme alkaa 
yhdessä ratkaista niitä. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 3000 (2190)*
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Vantaan Kokoomusnuoret ry 500 200
Toiminta on tarkoitettu 15-30-vuotiaille nuorille. Toiminta-avustuksella katetaan 
tapahtumien kuluja, kuten vuokraa, tarjoiluja, matkakuluja ja muita järjestämiskuluja.

Vantaan Kokoomusnuoret ry:n ajatusmaailma pohjautuu klassiseen liberalismiin ja 
porvarilliseen maailmankatsomukseen. Toiminta perustuu Kansallinen Kokoomus rp:n ja 
Kokoomuksen Nuorten Liitto ry:n periaate- ja erityisohjelmiin sekä 
kokouspäätöksiin.Haluamme aktivoida vantaalaisia nuoria osallistuvaan ja tiedostavaan 
elintapaan. Pyrimme tuomaan toiminnassamme esiin yhteiskunnalliseen toimintaan 
osallistumisen tärkeyden ja sen mukanaan tuomat mahdollisuudet. Tarkoituksemme on 
kutsua vantaalaiset nuoret mukaan keskusteluun yhteisistä asioista ja tarjota areena, 
jossa toimia paikallisesti ja samalla omaksua periaatteet ja valmiudet laajempaan 
poliittiseen toimintaan aina valtakunnan tasolle asti. Rohkaisemme nuoria ottamaan osaa 
yhteiskunnalliseen keskusteluun ja tuomaan esiin omia mielipiteitään. Haluamme omalla 
toiminnallamme kiinnittää huomiota suvaitsevaisuuteen ja monikulttuurisuuden 
mukanaan tuomiin mahdollisuuksiin. Tärkeänä osana on myös kiinnittää huomiota 
nuorten elämäntapoihin, edesauttaa päihteiden käytön vähentämistä sekä korostaa 
liikunnan ja harrastusten tärkeyttä. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 500

Vantaan Lastenliitto ry 48500 29000

7-17-vuotiaiden koulujen lukuvuoden ajan kerran viikossa kokoontuvat harrastekerhot 
sekä loma-aikojen päiväleiritoiminta, nuorille ja työntekijöille järjestettävät koulutukset, 
kerho- ja leirikaveritoiminta sekä nuorten työllistäminen. Lisäksi voi olla erillisiä 
tapahtumia ja kursseja.

Vantaan Lastenliitto ry  on Vantaan alueella toimiva lapsi- ja varhaisnuorisojärjestö, joka 
järjestää laadukasta vapaa-ajan toimintaa lapsille, varhaisnuorille ja lapsiperheille. 
Pyrimme toimimaan perheitä yhdistävänä, vanhemmuutta tukevana ja osallisuutta 
edistävänä sekä elämyksiä tuottavana järjestönä. Tarjoamme mahdollisuuksia 
harrastamiseen järjestämällä kerho-, leiri-, retki- ja koulutustoimintaa erityisesti lapsille ja 
nuorille. Yhtenä toimintamuotonamme on myös iltapäivätoiminta. Lastenliitto on reilu, 
rohkaiseva, lapsilähtöinen ja välittävä.
Lastenliiton järjestämä toiminta on matalan kynnyksen toimintaa, jonka tavoitteena on 
saada jokaiselle lapselle
mahdollisuus harrastaa. Matalan kynnyksen toiminta tarkoittaa Lastenliitossa:
- edullista ja kaikille avointa (osallistumiseen ei vaadita jäsenyyttä)
- mukaan on helppo tulla (ei taitotasoja)
- toimintapaikat pyritään tuomaan lähelle lapsiperheitä Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 29000 (3000)*

Vantaan Luonnonystävät r.y. 28000 21000

Nuorten luonnonharrastustoimintaan. 8-12v luontokerhotoimintaan, 13-17v 
nuorteniltoihin, nuorten omaan retkitoimintaan, talven, kesän ja syksyn leiritoimintaan. 
Leirit ovat suunnattu nuorille 12-17v ja lapsille 8-12v. Yksi leireistä on perheleiri.

Vantaan Luonnonystävät ry (Valu) on Luontoliiton Vantaan
aluejärjestö. Järjestön toimiala on lasten ja nuorten
luonnonharrastus- ja ympäristönsuojelutoiminta. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 21000*

Vantaan Metsänkävijät r.y. 5000 4800

Lippukunnassa toimi neljä 7-9-vuotiaiden lasten sudenpentulaumaa, kaksi 10-12-
vuotiaiden seikkailijajoukkuetta, kevätkaudella neljä ja syyskaudella kolme 12-15-
vuotiaiden tarpojavartiota sekä kaksi 15-17-vuotiaiden nuorten samoajajoukkuetta.

Lippukunnan tarkoituksena on paikallisena partiotoiminnan yksikkönä tehdä jäsentensä 
keskuudessa partiotyötä ja sen avulla kehittää heidän luonnettaan ja kasvattaa heistä 
ruumiiltaan ja sielultaan terveitä ihmisiä ja kunnon kansalaisia.
Tarkoitustaan lippukunta toteuttaa järjestämällä jäsenilleen kokouksia, kursseja ja 
kilpailuja sekä retkeily-, urheilu- ja muita lippukunnan tarkoitusta edistäviä tapahtumia. 
Toimintansa rahoittamiseksi lippukunta voi asianomaisella luvalla järjestää myyjäisiä ja 
erilaisia yleisöjuhlia, myydä tunnuksellaan leimattuja tai varustettuja pikkuesineitä, panna 
toimeen erilaisia tempauksia ja talkoita sekä harjoittaa julkaisutoimintaa.Lippukunta on 
puoluepoliittisesti sitoutumaton. Nuorten partiotoimintaan. 4800*

Vantaan Monikulttuurinen Liikunta ry 14841,2 13000 Haetaan avustusta lasten ja nuorten toimintamme. Ale 29 vuotiaat Vantaanlaiset nuoret.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa
yhdistyksen toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on 
mahdollisuus
harrastaa kunto- ja terveysliikuntaa sekä kilpa- ja liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti.

Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen (ei 
liikuntatoimintaan). 7000 (6000)

Vantaan Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry 35000 29000
Toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan: lapsille ja nuorille suunnattu leiri-, retki-, 
tapahtuma-, ja kulttuuritoiminta sekä sen hallinto- ja koordinointikulut.

Nuoret Kotkat on monipuolista toimintaa tarjoava lapsi- ja nuorisojärjestö sekä lasten 
oikeuksien puolesta toimiva etujärjestö.
Nuorten Kotkien perustarkoituksena on:
* Tukea lasten ja nuorten kasvua itsenäisiksi, elämänmyönteisiksi ja tasapainoisiksi 
aikuisiksi.
* Yhteistyökykyisiksi, aktiivisiksi ja vastuuntuntoisiksi kansalaisiksi.
* Antaa arvomaailma, johon kuuluvat demokraattisuus, kriittisyys, oikeudenmukaisuus, 
rauhantahtoisuus, solidaarisuus, sosiaalisuus, suvaitsevaisuus ja tasa-arvoisuus. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 30000

Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 60000 44000

Yleiset toimintamuodot, joihin avustusta haetaan:
Lasten, varhaisnuorten ja nuorten retki-, leiri- ja kerhotoiminta.
Perhetyö, nuorten avoin kerhotoiminta, kansainvälinen
nuorisotoiminta, osallisuushankkeet ja projektit nuorille,
verkostoyhteistyö Vantaan kaupungin kanssa,
sekä tapahtumat ja hankkeet lapsille ja nuorille. Yhdistyksen hallinto: johtokunta, 
vuosikokoukset
ja Liittoedustukset.

Vantaan NMKY ry:n tarkoitus on järjestää ja organisoida vantaalaisille lapsille, 
varhaisnuorille, nuorille ja heidän perheilleen vapaa-ajan toimintaa ikään, sukupuoleen, 
syntyperäisyyteen tai kansallisuuteen katsomatta sekä tukea heitä elämän kasvun tiellä. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 44000 (3400)*
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Vantaan Vasemmistonuoret ry 1600 500

Avustusta tullaa käyttämässä pääasiassa erilaisten politiikkaan liittyvien tapahtumien ja 
tilaisuuksien järjestämiseen. Vantaan Vasemmistonuorten toiminta on suunnattu 13-29 
vuotiaille.

Yhdistyksen tavoitteena on muuttaa suomalaista yhteiskuntaa ja koko maailmaa tasa-
arvoiseksi ja demokraattiseksi, sekä saada aikaan moniarvoisuuteen ja kaiken elämän 
kunnioittamiseen perustuva yhteiskunta.
Yhdistys on vasemmistolainen nuorisojärjestö. Sen tehtävä on vaikuttaa suomalaiseen 
yhteiskuntaan sekä koko maailmaan, parantaa nuorten elinoloja ja laajentaa nuorten 
yhteiskunnallisia oikeuksia. Yhdistyksen lähtökohtina ovat luonnon kestokyvyn tiedostava 
ekologinen ajattelu sekä näkemykset ihmisen vapautumisesta, yhteiskunnallisten 
valtarakenteiden sekä riisto- ja alistussuhteiden purkamisesta. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 800

Vantaan Vesaiset ry. 1500,00 700
Matalan kynnyksen liikunta-, retki-, leiri-, kulttuuri-, harrastus- ja elämystoimintaa 
toimintasuunnitelman 2025 mukaisesti.

Lapsen Oikeuksien sopimuksen pohjalta edistää Vantaalla lasten, nuorten ja perheiden 
hyvinvointia ja tervettä kehitystä sekä tukea perheiden kasvatustehtävää.
Vantaan Vesaiset tukee lasten kasvua tasapainoisiksi yhteiskunnan jäseniksi alkiolaisten 
arvojen pohjalta sekä toimii Vantaalla perheiden puolestapuhujana.
Vesaisten Keskusliiton valtakunnalliset arvot ovat välittäminen, yhteisöllisyys ja 
vastuullisuus. Yhdistyksen lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 1000

Yhteensä 0 437900

* yhdistys on 
ilmoittanut 
toimivansa 
kaupungin tiloissa

Liite: Yhteenveto nuorisotoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025


